
①お買い物カゴ

⑤木札情報を入力
・（下記いずれかの方法より入力）

　⑥最終確認画面（まだ注文は完了しておりません）

　 ★左記表示画像は４件申込みの場合の表示例となります

・入力後、画面下部の　　　      をクリック

　②商品変更
　　★左記表示画像は２件目の場合の表示例となります　

③商品が「供花」へ変更される　

【電報に続いて供花を注文する方法】

ご入力頂いた電報のご注文をお買い物カゴへ入れて頂いた後
（まだ注文は完了しておりません） 下記をご確認下さい。

★自動ログアウトについて
　ログイン後、操作されないまま一定時間（約 60 分）
　が経過しますとセキュリティ上自動ログアウトされます。
　その際、お買い物カゴに入ったご注文分は、24 時間保存
　されます（再度、ログイン要）。

・続けて「供花を注文する場合」
  画面下部の　　　　　　をクリック

★供花のご請求も当社からとなりますので現地での立替払い等の
　手間が無くなります。

★連続注文ボタンクリック後は、先程入力した注文内容が新たに
　もう１件分として表示されます。（連続注文は最大１０通まで可）

～商品一覧画面～

木札に表示する「木札の差出人名」を入力して下さい。

（例：木札情報入力）
株式会社しょうわ　代表取締役社長　昭和　太郎

★供花を二基一対で注文する場合 　
　一基目の注文をお買い物カゴに入れたあと、連続注文で同じ内容を
　お買い物カゴに入れてご注文下さい。

お申込み内容の最終確認画面

・差出人情報
   上記「木札情報」にて入力した差出人名が自動反映されます。

※各件数の　　　　「プラスボタン」をクリックすると
メッセージ以下の詳細も 表示されます。

最後に画面下部の　　　　  をクリック
次の画面で注文番号が表示され注文が完了

④続いて「木札情報」を
　変更ボタンより入力

「２件目」の注文部分で商品を「供花」へ変更 
変更ボタンをクリック後、商品一覧画面より 
「供花１段」 「供花２段」いずれかを選択

供花につきましては、その地域の慣習により特定の花を使用することが
ございます。
その場合は斎場のご指示のもと、その地域に合わせた供花をお手配させ
て頂きます。ホームページ掲載の供花の写真は一例となります。

Ａ 「そのまま画面に入力」する場合 　
・木札の差出人名欄に内容をご入力下さい。
Ｂ お客様で「登録した木札を利用」する場合 　
・本ボタンをクリック後、木札情報を選択して下さい。 　
  （登録されていない場合、本ボタンは表示されません）
★「この木札名を登録」 
・本ボタンをクリックすると左記に入力した木札情報が登録され、 
その後上記 Ｂ の方法でご利用頂けます。



⑦申込完了

⑧【ご注文履歴の確認、修正、キャンセル】

画面右上の　　　　　　　をクリック

【ご利用履歴】
→ご注文履歴が表示されます。（直近５件表示）

→注文番号をクリックすると
　詳細が確認できます。

注文の修正ができます。

注文のキャンセルができます。

お問い合わせフリーダイヤル

0120-64-8989 9:00-19:00（年末年始除く）

全注文履歴は
よりご確認頂けます。
（※ご注文データのＣＳＶダウンロードも可能です）

注文番号が表示されます。
(注文番号が表示された画面が注文完了となります )

ご注文内容のご確認方法

※申込完了メールが送信される
　お申込時にご入力頂いたメールアドレスへお申込完了メールが
　自動送信されます。
 ※ご利用履歴に表示される
　会員ページトップにご注文内容が履歴としてリアルタイムで表示
　されます。

※電報配送処理前　　　　　の表示がある場合のみ可 。

※　　　　　の場合は下記へお電話下さい。可能かお調べ致します。

供花注文フロー

＊弔電を注文する流れで供花も簡単にご注文
　いただけます。

※注文詳細画面

企業のご担当者様は供花を
その都度『葬儀会社様』に
手配されていませんか？

請求書も葬儀会社から
バラバラに届くために、
支払い処理にお困りでは
ありませか？

￥

￥

￥

01 02

手配

手配

￥
請求

請求

請求

ご担当者様

ご担当者様 早割電報

効率化

葬儀社

葬儀社

請求
￥

手配

￥

￥

http://www.hayarwaridenpo.com

弊社では、供花と弔電をご一緒に承っており、
ご請求も一括でお受けしております。

供花はその都度葬儀会社と打ち合わせをし、宗派や地域の風習、
ご葬家様のご希望をお伺いし、手配致します。


